PLASTIC DIVISION
meTAL DIVISION
русский
PLASTIC DIVISION
КРЫЛЬЯ
ЯЩИКИ ДЛЯ ИНСТРУМЕНТОВ
ИЗОТЕРМИЧЕСКИЙ ЯЩИК
БАКИ ДЛЯ ВОДЫ
ПЕНАЛЫ ДЛЯ ОГНЕТУШИТЕЛЕЙ
ПАПКИ ДЛЯ ДОКУМЕНТОВ
УПОРЫ ДЛЯ КОЛЕС
КРЫЛЬЯ ДЛЯ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОГО
ТРАКТОРА
4
6
15
16
18
24
26
27
54 Plastic Division  |  КРЫЛЬЯ  |  PARAJETPlastic Division  |  КРЫЛЬЯ  |  PARAJET
PARAJET
КОД S A L H МАТЕРИАЛ* ВЕС кг
RPRE900230N0** 1400 900 230 415 ПЭ 1,6
IPRE900280N0 1400 900 280 415 ПП 1,3
RPRE780380N0** 1300 780 380 425 ПЭ 1,8
IPRE880400N0 1380 880 400 435 ПП 2
IPRE880450N0 1380 880 450 435 ПП 2,2
IPREA10510N0 1670 1010 510 540 ПП 3,5
IPREB50550N0 1750 1150 550 540 ПП 3,5
IPREB50600N0 1750 1150 600 555 ПП 3,8
IPRED00435N0 1910 1300 435 590 ПП 3,7
IPRED20435N0 2100 1320 435 660 ПП 4
IPRED40650N0 2100 1340 650 670 ПП 6
IPRED00700N0*** 1900 1300 700 575 ПП 5,4
*ПП : полипропилен / литьё под давлением  -  ПЭ: полиэтилен / ротационное
формование **Гладкая поверхность ***Parajet с маркерами для сверления
отверстий для крепления регулируемых нейлоновых кронштейнов
ПОЛУКРЫЛКА PaRaJEt
КОД S L МАТЕРИАЛ* ВЕС кг
IPME700450N0 700 450 ПП 1,3
IPME700650N0 700 650 ПП 1,9
IPME800450N0 800 450 ПП 1,5
IPME800650N0 800 650 ПП 2,2
IPMEA00450N0 1000 450 ПП 1,8
IPMEA00650N0 1000 650 ПП 2,8
*ПП: полипропилен / литьё под давлением
PaRaJEt С ПЛОЩАДКОЙ
КОД S A L H МАТЕРИАЛ* ВЕС кг
IPSE900280N0 1450 900 280 450 ПП 1,5
IPSE910450N0 1470 910 450 450 ПП 2,5
IPSEA00510N0 1725 1000 510 550 ПП 3,8
RPSEA80550N0 1870 1080 550 555 ПЭ 5,1
*ПП : полипропилен / литьё под давлением  -  ПЭ: полиэтилен / ротационное
формование
БРЫЗГОВИК ПО НОРМЕ БЕЗОПАСНОСТИ
СОГЛАСНО ДИРЕКТИВЕ EU 109/2011
КОД H L МАТЕРИАЛ* ВЕС кг
IASE750435N0 750 435 ПП 1,2
IASE750500N0 750 500 ПП 1,3
IASE750550N0 750 550 ПП 1,4
IASE750600N0 750 600 ПП 1,5
IASE750650N0 750 650 ПП 1,7
*ПП: полипропилен / литьё под давлением
Матовая отделка Норма (EU) n. 109/2011
Отверстия для
крепления брызговика

L = Длина (мм)
P = Глубина (мм)
H = Высота (мм)
H
L P
Замок НЕ ВХОДИТ
В КОМПЛЕКТ
26 27Plastic Division  |  КРЫЛЬЯ ДЛЯ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОГО ТРАКТОРАPlastic Division  |  УПОРЫ ДЛЯ КОЛЕС
УПОРЫ ДЛЯ КОЛЕС Din 76051
КОД АРТИКУЛ L L1 H R МАТЕРИАЛ* ВЕС кг
HACPPAC11100 Упора из пластики NG53 200 470 230 460 ПП 1,3
HACPPANG4600 Упора из пластики NG46 160 380 190 560 ПП 0,8
*ПП : полипропилен / литьё под давлением Made in Spain
КРЫЛЬЯ ДЛЯ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОГО ТРАКТОРА
КОД L  S R МАТЕРИАЛ* ВЕС кг
IPME81023SN0 230 810 540 ПП 0,59
IPME89523SN0 230 895 540 ПП 0,62
IPMEA00265N0 265 1000 615 ПП 0,89
IPME95031SN0 315 950 680 ПП 1,18
IPMEA0031SN0 315 1000 680 ПП 1,24
IPMEB2731SN0 315 1127 680 ПП 1,43
IPMEA7535SN0 355 1075 720 ПП 1,57
IPMEC4535SN0 355 1245 720 ПП 1,88
IPMEC4541SN0 410 1245 720 ПП 2,10
IPMEE00520N0 520 1400 820 ПП 3,04
IPMEF50520N0 520 1550 820 ПП 3,39
*ПП: полипропилен / литьё под давлением  -  Устойчивость к температуре от +60°C до -45°C
Крепление для 2-ух упор
nG53
Крепление для 1-ой

БАМПЕРА
ПЛАНКИ ДЛЯ КРЕПЛЕНИЯ ГРУЗА
30
38
39
40
42
44
64
65
3130 MEtal Division  |  СТАЛЬНЫЕ КРЫЛЬЯ  |  СТАЛЬНОЙ ЛИСТ С КРАЕМ ИЗ ПВХMEtal Division  |  СТАЛЬНЫЕ КРЫЛЬЯ  |  СТАЛЬНОЙ ЛИСТ С КРАЕМ ИЗ ПВХ
ПРИМЕЧАНИЕ: КРЫЛЬЯ НЕСТАНДАРТНЫХ РАЗМЕРОВ ДЕЛАЮТСЯ НА ЗАКАЗ
ОДНА ОСЬ
ТОЛЩИНА СТАЛЬНОГО ЛИСТА: 0,8 MM
КОД S A L
GPBZG650D40 2100 1340 650
GPBZG600D40 2100 1340 600
GPBZG450D40 2100 1340 450
GPBZP550C60 2000 1260 550
GPBZP650C00 1900 1200 650
GPBZP600C00 1900 1200 600
GPBZP550C00 1850 1200 550
GPBZP650B15 1800 1115 650
GPBZP600B15 1800 1115 600
GPBZP550B10 1750 1110 550
GPBZP500B20 1750 1120 500
GPBZP550A00 1650 1000 550
GPBZP500A00 1650 1000 500
GPBZP475A00 1600 1000 475
GPBZP450A00 1500 1000 450
GPBZP425A00 1500 1000 425
GPBZP280A00 1500 1000 280
GPBZP240900 1300 900 240
GPBZP450880 1360 880 450
GPBZP400880 1360 880 400
GPBZP280880 1300 880 280
GPBZP220800 1300 800 220
GPBZG700D40A* 2100 1340 700
*Толщина: 1 мм
ПОЛУКРЫЛКА
ТОЛЩИНА СТАЛЬНОГО ЛИСТА: 0,8 MM
КОД S L
GPAZP650C00 1200 650
GPAZP650A00 1000 650
GPAZP600A00 1000 600
GPAZP500A00 1000 500
GPAZP650800 800 650
GPAZP600800 800 600
GPAZP500800 800 500
GPAZP650700 700 650
GPAZP600700 700 600
GPAZP500700 700 500
GPAZP600650 650 600
GPAZP600600 600 600
ДВЕ / ТРИ ОСИ
ТОЛЩИНА СТАЛЬНОГО ЛИСТА: 0,8 MM
КОД S A L
GPIZG650Q00 4900 4100 650
GPIZG600Q00 4900 4100 600
GPIZG500Q00 4900 4100 500
GPIZG450Q00 4900 4100 450
GPIZG650N40 3500 2740 650
GPIZG600N40 3500 2740 600
GPIZG650M40 3400 2640 650
GPIZG600M40 3400 2640 600
GPIZG700N40A* 3500 2740 700
*Толщина: 1 мм
Оцинкованная сталь
Сокращенное обозначение:
S = Длина дуги (мм)
A = Размах (мм)
L = Ширина (мм)
S
AL
3332 MEtal Division  |  СТАЛЬНЫЕ КРЫЛЬЯ  |  INOx AISI 304 С КРАЕМ ИЗ ПВХMEtal Division  |  СТАЛЬНЫЕ КРЫЛЬЯ  |  INOx AISI 304 С КРАЕМ ИЗ ПВХ
ОДНА ОСЬ
ТОЛЩИНА СТАЛЬНОГО ЛИСТА: 0,8 MM
КОД S A L
GPBHG650D40 2100 1340 650
GPBHG600D40 2100 1340 600
GPBHG450D40 2100 1340 450
GPBHG550C60 2000 1260 550
GPBHG650C00 1900 1200 650
GPBHG600C00 1900 1200 600
GPBHG550C00 1850 1200 550
GPBHG650B15 1800 1115 650
GPBHG600B15 1800 1115 600
GPBHG550B10 1750 1110 550
GPBHG500B20 1750 1120 500
GPBHG550A00 1650 1000 550
GPBHG500A00 1650 1000 500
GPBHG450A00 1500 1000 450
GPBHG425A00 1500 1000 425
GPBHG450880 1360 880 450
GPBHG400880 1360 880 400
GPBHG280880 1300 880 280
ПОЛУКРЫЛКА
ТОЛЩИНА СТАЛЬНОГО ЛИСТА: 0,8 MM
КОД S L
GPAHG650C00 1200 650
GPAHG650A00 1000 650
GPAHG500A00 1000 500
GPAHG650800 800 650
GPAHG600800 800 600
GPAHG500800 800 500
GPAHG650700 700 650
GPAHG600700 700 600
GPAHG500700 700 500
GPAHG650600 600 650
GPAHG600600 600 600
ДВЕ / ТРИ ОСИ
ТОЛЩИНА СТАЛЬНОГО ЛИСТА: 0,8 MM
КОД S A L
GPIHG650Q00 4900 4100 650
GPIHG500Q00 4900 4100 500
GPIHG450Q00 4900 4100 450
GPIHG650N40 3500 2740 650
GPIHG600N40 3500 2740 600
Сталь inoX aisi 304
ПРИМЕЧАНИЕ: КРЫЛЬЯ НЕСТАНДАРТНЫХ РАЗМЕРОВ ДЕЛАЮТСЯ НА ЗАКАЗ
Сокращенное обозначение:
S = Длина дуги (мм)
A = Размах (мм)
L = Ширина (мм)
S
AL
3534 MEtal Division  |  СТАЛЬНЫЕ КРЫЛЬЯ  |  INOx “ПАВЛИНИЙ ГЛАЗ” С КРАЕМ ИЗ ПВХMEtal Division  |  СТАЛЬНЫЕ КРЫЛЬЯ  |  INOx “ПАВЛИНИЙ ГЛАЗ” С КРАЕМ ИЗ ПВХ
ОДНА ОСЬ
ТОЛЩИНА СТАЛЬНОГО ЛИСТА: 0,8 MM
КОД S A L
GPBIG650D40 2100 1340 650
GPBIG600D40 2100 1340 600
GPBIG450D40 2100 1340 450
GPBIG550C60 2000 1260 550
GPBIG650C00 1900 1200 650
GPBIG600C00 1900 1200 600
GPBIG550C00 1850 1200 550
GPBIG650B15 1800 1115 650
GPBIG600B15 1800 1115 600
GPBIG550B10 1750 1110 550
GPBIG500B20 1750 1120 500
GPBIG550A00 1650 1000 550
GPBIG500A00 1650 1000 500
GPBIG475A00 1600 1000 475
GPBIG450A00 1500 1000 450
GPBIG425A00 1500 1000 425
GPBIG450880 1360 880 450
GPBIG400880 1360 880 400
GPBIG280880 1300 880 280
ПОЛУКРЫЛКА
ТОЛЩИНА СТАЛЬНОГО ЛИСТА: 0,8 MM
КОД S L
GPAIG650C00 1200 650
GPAIG650A00 1000 650
GPAIG500A00 1000 500
GPAIG650800 800 650
GPAIG600800 800 600
GPAIG500800 800 500
GPAIG650700 700 650
GPAIG600700 700 600
GPAIG500700 700 500
GPAIG650600 600 650
GPAIG600600 600 600
ДВЕ / ТРИ ОСИ
ТОЛЩИНА СТАЛЬНОГО ЛИСТА: 0,8 MM
КОД S A L
GPIIG650Q00 4900 4100 650
GPIIG500Q00 4900 4100 500
GPIIG450Q00 4900 4100 450
GPIIG650N40 3500 2740 650
GPIIG600N40 3500 2740 600
GPIIG650M40 3400 2640 650
GPIIG600M40 3400 2640 600
Сталь inoX
“ПАВЛИНИЙ ГЛАЗ”
ПРИМЕЧАНИЕ: КРЫЛЬЯ НЕСТАНДАРТНЫХ РАЗМЕРОВ ДЕЛАЮТСЯ НА ЗАКАЗ
Сокращенное обозначение:
S = Длина дуги (мм)
A = Размах (мм)
L = Ширина (мм)
S
AL
3736 MEtal Division  |  СТАЛЬНЫЕ КРЫЛЬЯ  |  INOx “ПАВЛИНИЙ ГЛАЗ”MEtal Division  |  СТАЛЬНЫЕ КРЫЛЬЯ  |  INOx “ПАВЛИНИЙ ГЛАЗ”
ОДНА ОСЬ
ТОЛЩИНА СТАЛЬНОГО ЛИСТА: 1 MM
КОД S A L
FPBIG650D40 2100 1340 650
FPBIG450D40 2100 1340 450
FPBIG600C00 1900 1200 600
FPBIG550C00 1850 1200 550
FPBIG650B15 1800 1115 650
FPBIG600B15 1800 1115 600
FPBIG550B10 1750 1110 550
FPBIF550A00 1600 1000 550
FPBIF500A00 1600 1000 500
FPBIG450A00 1500 1000 450
FPBIG425A00 1500 1000 425
FPBIG450880 1360 880 450
FPBIG400880 1360 880 400
FPBIG280880 1360 880 280
ПОЛУКРЫЛКА
ТОЛЩИНА СТАЛЬНОГО ЛИСТА: 1 MM
КОД S L
FPAIG650C00 1200 650
FPAIG650A00 1000 650
FPAIG500A00 1000 500
FPAIG650800 800 650
FPAIG600800 800 600
FPAIG500800 800 500
FPAIG650700 700 650
FPAIG600700 700 600
FPAIG500700 700 500
FPAIG650600 600 650
FPAIG600600 600 600
ДВЕ / ТРИ ОСИ
ТОЛЩИНА СТАЛЬНОГО ЛИСТА: 1 MM
КОД S A L
FPIIG650Q00 4900 4100 650
FPIIG500Q00 4900 4100 500
FPIIG450Q00 4900 4100 450
FPIIG650N40 3500 2740 650
Сталь inoX
“ПАВЛИНИЙ ГЛАЗ”
ПРИМЕЧАНИЕ: КРЫЛЬЯ НЕСТАНДАРТНЫХ РАЗМЕРОВ ДЕЛАЮТСЯ НА ЗАКАЗ
Сокращенное обозначение:

ПРИМЕЧАНИЕ: ПРОДАЮТСЯ ЛОТАМИ ПО 50 ШТ
НА КАжДЫЙ КОД
Оцинкованная стальАлюминийНеобработанная сталь
Сталь inoX
“ПАВЛИНИЙ ГЛАЗ”
Сокращенное обозначение:
S = Длина дуги (мм)
A = Размах (мм)
L = Ширина (мм)
S
A
L
ОДНА ОСЬ
ТОЛЩИНА СТАЛЬНОГО ЛИСТА: 1 MM
КОД S A L
GPKZP240860 1380 860 240
GPKZP220860 1380 860 220
GPKZP240800 1285 800 240
GPKZP200750 1210 750 200
GPKZP200700 1130 700 200
GPKZP150700 1070 700 150
GPKZP190680 1060 680 190
GPKZP220640 970 640 220
GPKZP180640 970 640 180
GPKZP160620 970 620 160
GPKZP150580 930 580 150
GPKZP150560 910 560 150
ДВЕ ОСИ
ТОЛЩИНА СТАЛЬНОГО ЛИСТА: 1 MM
КОД S A L
GPLZP220F40 2000 1540 220
GPLZP280F00 1880 1500 280
GPLZP260F00 1980 1500 260
GPLZP240F00 1980 1500 240
GPLZP220F00 1980 1500 220
GPLZP260E00 1880 1400 260
GPLZP220D15 1720 1315 220
Сокращенное обозначение:
S = Длина дуги (мм)
A = Размах (мм)
L = Ширина (мм)

FQAATMT075N0 Окрашенная сталь 800 2,5
КРОНШТЕЙНЫ
КОД MATEРИАЛ
FQAASTA04200 необработанная сталь
FQAASTA042Z0 Оцинкованная сталь
FQAASTA042XX Сталь INOX “ПАВЛИнИЙ ГЛАз”
КРЕПЛЕНИЕ ТРУБЫ
КОД MATEРИАЛ
FQAAATT042Z0 Оцинкованная сталь
ЗАГЛУШКА ДЛЯ ТРУБЫ
КОД MATEРИАЛ
IQAVTAP04200 ПВХ
РЕГУЛИРУЕМЫЕ КРОНШТЕЙНЫ
КОД MATEРИАЛ Ø
FQAASTRN42Z0 Оцинкованная сталь 42
IQAYSTA042R1 нейлон 42
IQAYSTA040R1 нейлон 40
IQAYSTA048R1 нейлон 48
ТРУБА С ЯКОРЕМ M18
КОД MATEРИАЛ L S
FQAATCT600Z0
Оцинкованная сталь

ТРУБА
КОД MATEРИАЛ L S
FQAATU7454Z0 Оцинкованная сталь 740 2
ЦЕНТРАЛЬНАЯ ОПОРА
КОД MATEРИАЛ L S
FQAASUPCENZ0 Оцинкованная сталь 740 2
FQAHSUPCEN00 Сталь INOX AISI 304 740 2
КРЕПЛЕНИЕ ТРУБЫ “MaMMUtH”
КОД MATEРИАЛ
FQAAATM054Z0 Оцинкованная сталь
ЗАГЛУШКА
КОД MATEРИАЛ
IQAVTAP05400 ПВХ
РЕГУЛИРУЕМЫЙ КРОНШТЕЙН
КОД MATEРИАЛ Ø
IQAYSTA054R1 нейлон 54
КРОНШТЕЙНЫ
КОД MATEРИАЛ
FQAASTA05400 необработанная сталь
FQAASTA054Z0 Оцинкованная сталь

как запчасть]
Крепление для стойки
[заказываемая как
запчасть]
ТАБЛИЦА
МОД. H A B C
400 400 378  -
500 500 478  -
600 600 578  -
800 800 778  -
1000 1000  - 530
1100 1100  - 630
1200 1200  - 730
ПРОФИЛЯ - оцинкованные
КОД АРТИКУЛ H
FOBC400RIBZ0 Боковой / задний 400
FOBC500RIBZ0 Боковой / задний 500
FOBC600RIBZ0 Боковой / задний 600
FOBC800RIBZ0 Боковой / задний 800
FOBCA00LDXZ0 Боковой правый
1000
FOBCA00LSXZ0 Боковой левый
FOBCA00PDXZ0 задний правый

1100 1100 457 621
1200 1200 557 621
Таблица:
H = Высота (мм)
МОД. H = Модель -
Высота (мм)
A/B/C = (mm)
5150 MEtal Division  |  СТОЙКИ  |  СТОЙКА БОРТА С КАРМАНОМ TR5 ДЛЯ САМОСВАЛЬНОГО КУЗОВАMEtal Division  |  СТОЙКИ  |  СТОЙКА БОРТА С КАРМАНОМ TR5 ДЛЯ САМОСВАЛЬНОГО КУЗОВА
ДОПОЛНЕНИЯ И ЗАПЧАСТИ
КОД АРТИКУЛ
HACFPERTR5Z0 Оцинкованный штифт TR5
HACHFORMAS00 Кованое вставное сцепление
HACHFORFE100 Кованое сцепление гнездо TR5
ПРОФИЛЯ - оцинкованные
КОД АРТИКУЛ H
FOCMTR5400Z0 Боковой / задний 400
FOCMTR5500Z0 Боковой / задний 500
FOCMTR5600Z0 Боковой / задний 600
FOCMTR5800Z0 Боковой / задний 800
С КАРМАНОМ tR5 ДЛЯ САМОСВАЛЬНОГО КУЗОВА -
ОКРАШЕННАЯ КАТАФОРЕЗОМ
КОД АРТИКУЛ ТОЛЩИнА
БОРТА (ММ) H

FMKA600ASXN7 Передняя левая_
ширина 80
FMKA600CENN7 Центральная
FMKA600PDXN7 задняя правая
FMKA600PSXN7 задняя левая
FMKA800ADXN7 Передняя правая_
ширина 80
25 800
FMKA800ASXN7 Передняя левая_
ширина 80
FMKA800CENN7 Центральная
FMKA800PDXN7 задняя правая
FMKA800PSXN7 задняя левая
ПРОФИЛЯ - оцинкованные
КОД АРТИКУЛ H
FOEC400TRIZ0 Трёхсторонний 400
FOEC500TRIZ0 Трёхсторонний 500
FOEC600TRIZ0 Трёхсторонний 600
FOEC800TRIZ0 Трёхсторонний 800
ПРОФИЛЯ - оцинкованные
КОД  АРТИКУЛ H
FOBC400RIBZ0 Боковой / задний 400
FOBC500RIBZ0 Боковой / задний 500